
 

 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 

Rīgā 

31.01.2024. Nr. RD-24-3305-lē 

 (prot. Nr. 112, 2. §) 

 

 

Par Līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas privātpersonu organizētajiem Rīgas 

kultūras pasākumu kalendāra pasākumiem izveidošanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu un Rīgas domes 

20.12.2023. saistošo noteikumu Nr. RD-23-249-sn “Par pašvaldības atbalstu kultūras, 

mākslas pasākumu īstenošanai un amatiermākslas kolektīvu darbības nodrošināšanai Rīgā” 

5. punktu, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Izveidot Līdzfinansējuma piešķiršanas komisiju privātpersonu organizētajiem 

Rīgas kultūras pasākumu kalendāra pasākumiem (turpmāk – Komisija) šādā sastāvā:  

 

Komisijas priekšsēdētāja   

Ludmila Levite – Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta 

departamenta Kultūras pārvaldes Kultūras projektu un 

publisku pasākumu nodaļas vadītāja 

   

Komisijas priekšsēdētāja 

vietniece 

  

Ineta Zalāne – Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta 

departamenta Kultūras projektu un publisku pasākumu 

nodaļas projektu vadītāja 

   

Komisijas locekļi   

Dāvis Stalts – Rīgas domes deputāts 

Zane Pūpola – Rīgas domes deputāte 

Raimonds Rubiks – Rīgas domes deputāts 

Jurģis Klotiņš – Rīgas domes deputāts 

Iveta Ratinīka – Rīgas domes deputāte 

Nils Josts – Rīgas domes deputāts 

Ainars Baštiks – Rīgas domes deputāts 

   



2 

 

 

Kitija Riekstiņa – Rīgas valstspilsētas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības 

direktora pienākumu izpildītāja 

Madara Brikmane – Rīgas kultūras un tautas mākslas centra “Mazā Ģilde” 

direktora pienākumu izpildītāja 

Elga Šēra – Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centra Klientu atbalsta un 

metodikas pārvaldes Iedzīvotāju dzīvesvietas deklarēšanas 

nodaļas vadītāja 

Dzintra Oga-Vasule – Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta 

departamenta Kultūras pārvaldes Kultūras projektu un 

publisku pasākumu nodaļas vadītāja vietniece 
 

2. Noteikt, ka: 

2.1. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta departaments 

nodrošina Komisijas sekretāra funkciju; 

2.2. Komisijas dokumenti glabājami Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, 

kultūras un sporta departamentā. 

 

3. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta departaments ir 

atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Rīgas domes 30.03.2022. lēmumu Nr. 1406 “Par 

komisijas līdzfinansējuma piešķiršanai Rīgas kultūras pasākumu kalendāra pasākumu 

īstenošanai izveidošanu” (ar grozījumiem, kas izdarīti ar Rīgas domes 01.03.2023. lēmumu 

Nr. RD-23-2279-lē). 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs V. Ķirsis 

 

 

Ermansone 67043649  


